平成２７年１０月９日

公益財団法人日本バドミントン協会     様

公益財団法人日本バドミントン協会役員  様

各都道府県バドミントン協会          様

各加盟団体                 様

福井県バドミントン協会

中嶋 光司（公印略）

第３２回全日本シニアバドミントン大会の組合せの訂正

及びタイムテーブルの掲載について

謹啓 先般、標記大会について組合せをホームページ上にＵＰ致しましたが、５０歳以上男子ダブ

ルスにてシード漏れがありましたので訂正いたしました（その他名前の訂正等）。また、発表に時

間がかかってしまいましたが、変更後の組み合わせと併せてタイムテーブルも掲載いたしますの

で、ご確認ください。

  ホームページのアドレス  http://www.geocities.jp/fukuibado2004/sinia27.html

会場追加の件などもあり、発表が遅くなってしまったことをお詫び申し上げます。

 敬 白